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Nombre de la Actividad: Charla sobre el Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo en la

Administracién Publica

Riesgos Agropecuarios (DIG ERAX

Area organizadora: Ministerio de Administracion Piblica /Direccién General de

Tipo: tern o
Tipo: Interna Externa X

Fecha:14/ 12/2021

‘Plataforma utilizada: ZOOM

Cédigo de enlacea platafo’rfna:

i

https://meet.google.com/zsp-hwng-gpj

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):ALLEN MARTINEZ

Céd';la {Asistio?
llenar sélo si el convocante - -
No. Nombre del(a) convocado(a) (e . Institucién/ Area Correo Electrénico
o , _ lo requiere, en caso , st | NO
‘contrario colocar N/A)
1 | MayraSena : DIGERA/Gestion de Riesgos msena.diger@gmail.com X
2 Georgina Marte DIGERA/Gestién de Riesgos ' gmarte.digera@gmail.com X
3 ¢ | Luis Castro DIGERA/Planificacién y Desarrollo | Icastro.digera@gmail.com | X
4 | Bladimir Cleto DIGERA/ Coord. Ofic. Prov. Y Zonas beletto.digera@gmail.com X
5 | Angela Santos DIGERA/Coord. Ofic. Prov. Y Zonas | asantos.digera@gmail.com X
6 | JuanBaez DIGERA/Tecnologia de la Inf. Y Jbaez.digera@gmail.com X
Comunicacién
7 | Carlitas Martinez DIGERA/Gestion de Riesgos cmartinez.digera@gmail.com X
8 | Gladiolis Ramirez DIGERA/Recursos Humanos gramirez.digera@gmail.com . X
9 | Yasmina Uribe - DIGERA/Coord. Ofic. Prov. Y Zonas | yuribe.digera@gmail.com X
10 | Alida Castillo DIGERA/Secretaria acastillo.digera@gmail.com X
11 | william Carela DIGERA/Administrativa wcarela.digera@gmail.com X
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12 Tempora Concepcion DIGERA/Relaciones Laborales tconcepcion.digera@gmail.com X
13 Sandy Soribel DIGERA/Desarrollo Institucional smartinez.digera@gmail.com X
14 Luis German Bido DIGERA/Administrativa y Financiera Iperez.digera@gmail.com X
15 | Jose Luis Reynoso DIGERA/Relacionador Publico Jreynoso.digera@gmail.com X
16 | Yaquelin Rodriguez DIGERA/Recursos Humanos Yrodriguez.digera@gmail.com X
17 | Juan Aybar DIGERA/Contabilidad Jaybar.digera@gmail.com X
18 | Luis D. Pacheco DIGERA/Coordinacién Direccion Ipacheco.digera@gmail.com X




